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İşçi birlik arıyor 
Türk Metal’in örgütlü olduğu fabrikalarda ardı ardına üretimin duracağı açıklandı. Üstelik bu 
fabrikalar, yan sanayi değil, üretim rekorları kıran ana fabrikalar. 
http://www.evrensel.net/haber.php?haber_id=42354 
 
Türkiye’de fakirler artacak 
Dünya Bankası Türkiye Ülke Direktörü Ulrich Zachau, Türkiye ekonomisindeki gelişmelere 
ilişkin olarak basın mensuplarına değerlendirmede bulundu. Zachau, “Türkiye’de GSMH 
büyümesi 2009 yılında büyük ihtimalle 0’ın biraz altı ile yüzde 2 arasındaki bir aralıkta 
gerçekleşecektir. Daha yüksek ya da daha düşük olması da muhtemeldir, ama büyük ihtimalle 
düşük oranda pozitif bir büyüme yaşanacaktır” dedi. 
http://www.evrensel.net/haber.php?haber_id=42347 
 
Sağlık örgütleri güçlerini birleştirdi 
TTB Genel Sekreteri Eriş Bilaloğlu, beş sağlık örgütü adına ortak bildiriyi okudu. Sağlıkta 
dönüşümün, sağlık ortamında bütünüyle piyasa ‘kurallarının’ hakim olduğu bir yol aldığı 
belirtilen bildiride, bunun ise hizmet alanlar açısından anlamının, hizmetin giderek daha fazla 
ticarileşmesi, daha fazla katkı payı, prim olduğu vurgulandı. 
http://www.evrensel.net/haber.php?haber_id=42359 
 
Kölece çalışmaya karşı uluslararası dayanışma 
Son olarak Avrupa Birliği (AB) çalışma sürelerini haftalık 78 saate çıkaracak yasayı Avrupa 
Parlementosu’na (AP) getirdi. Avrupalı işçiler, Avrupa Sendikalar Konfederasyonu’nun 
(ETUC) çağrısıyla yasanın görüşüleceği AP önünde eylem yaptı. DİSK üyesi emekçiler de 
Avrupalı işçilerle dayanışma amacıyla Ankara, İstanbul, İzmir, Edirne, Gaziantep, Adana, 
Bursa, Antalya, Diyarbakır, Eskişehir ve Kocaeli’de eylem gerçekleştirdi. 
http://www.evrensel.net/haber.php?haber_id=42216 
 
Yeni 300 bin işsiz 
Türkiye İstatistik Kurumu’nun 2008’in üçüncü çeyreğine ilişkin büyüme ve eylül ayı işsizlik 
verileri, krizin etkilerinin dalga dalga gelmeye başladığını ve ciddi bir yoksullaşma ve işsizlik 
konjonktürüne girildiğini ortaya koydu. 
http://www.evrensel.net/haber.php?haber_id=42149 
 
330 bin pazarcıdan 250 bini kayıtdışı olarak çalışıyor 
Türkiye genelinde 330 bin pazarcıdan 250 bininin kayıt dışı çalıştığı bildirildi. Türkiye 
Sebzeciler Meyveciler ve Seyyar Pazarcılar Federasyonu (TÜSPAF) Genel Başkanı Mehmet 
Çakman, yaptığı açıklamada, "Belediyeler işgaliye için kayıt dışı çalışmalara göz yumuyorlar. 
Bir an önce bu kayıt dışılığın önüne geçilmeli" dedi. 
http://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/10613619.asp 
 
Tekstilde 10 ayda 598 işyeri kapandı 
Sanayi ve Ticaret Bakanı Zafer Çağlayan, bu yılın ilk 10 ayında tekstil sektöründe 598 ticaret 
unvanlı işyerinin kapandığını açıkladı. 
http://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/10613625.asp 
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Otomotiv devleri üretimi durduruyor 
Otomotiv pazarlarındaki daralma ve siparişlerin azalması yüzünden Ford ve Mercedes-Benz 
üretime ara vermişti. Bugün OYAK Renault üretimi durdu.Tofaş ve Bosch ise 27 Aralık'tan 
itibaren üretime ara vereceğini açıkladı. 
http://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/10598151.asp 
 
KEY ödemelerinde ikinci perde 
Kurum hataları veya TC kimlik numarası bulunmaması nedeniyle Temmuz'da başlayan 
ödeme sürecinde Konut Edindirme Yardımı (KEY) paralarını alamayan yaklaşık 283 bin 
kişiye daha paralarını alma imkanı sağlanıyor. 
http://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/10587087.asp 
 
Brisa’da 32 kişi işten çıkarıldı 
Brisa Bridgestone Sabancı Lastik Sanayı ve Ticaret A.Ş’de 32 çalışanın iş sözleşmelerinin 
sona erdirildiği duyuruldu. 
http://www.milliyet.com.tr/default.aspx?aType=SonDakika&ArticleID=1029702 
 
20 bin çocuk sigortasına iptal 
Sosyal Sigortalar Genel Müdürü İbrahim Ulaş, Sosyal Güvenlik Kurumuna (SGK) yapılan 
küçük yaştaki çocuklara ait bildirimlerin incelemeye alındığını, bugün itibarıyla 20 bin 889 
çocuk sigortalının bildirimlerinin iptal edildiğini bildirdi. 
http://www.milliyet.com.tr/default.aspx?aType=SonDakika&ArticleID=1029372 
 
Bisaş, 41 çalışanını işten çıkaracak 
Bisaş Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş, dokuma bölümünde çalışan 41 kişinin iş akitlerinin 
feshedileceğini bildirdi. 
http://www.milliyet.com.tr/default.aspx?aType=SonDakika&ArticleID=1029355 
 
Yılmaz: İşsizlik oranında bir miktar daha artış olabilir 
Merkez Bankası Başkanı Durmuş Yılmaz, "Büyüme düşecek, işsizlik oranında da bir miktar 
daha artış olabilir" dedi. 
http://www.milliyet.com.tr/default.aspx?aType=SonDakika&ArticleID=1028844 
 
Vatandaş yakacak yardımından memnun 
AK Parti Aydın Milletvekili Mehmet Erdem, vatandaşların yakacak yardımından memnun 
olduğunu belirterek, "Vatandaşın duası oydan daha önemli" dedi. Yakacak yardımlarının, 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Fonu kaynaklarından karşılandığını hatırlatan Erdem, bu 
yıl 2 milyon ailenin, yakacak yardımından faydalanacağını söyledi. 
http://www.milliyet.com.tr/Siyaset/SonDakika.aspx?aType=SonDakika&ArticleID=1029377 
 
Kiracıya genel gider darbesi 
Yıllarca kirada oturan AKP'li Köylü'nün itirazına rağmen komisyon, boya çatı gibi giderleri 
kiracıya ödetmenin yolunu açan maddeyi kabul etti. 
http://www.sabah.com.tr/2008/12/20/haber,075488A5AB7D440C82E22E558BACD215.html
#075488A5AB7D440C82E22E558BACD215 
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İşçiler fabrikadan çıkmayınca Brisa işvereni masaya oturdu 
Brisa'da yaşanan işten çıkartmaları protesto etmek için üretimi durduran işçilerin fabrikayı 
terk etmeyerek başlattıkları direniş sürüyor. Direnişteki yaklaşık 1200 işçi işten atılan 
arkadaşlarının işe dönmesini istiyor. 
http://www.bianet.org/bianet/kategori/bianet/111461/isciler-fabrikadan-cikmayinca-brisa-
isvereni-masaya-oturdu?from=rss 
 
Aynı tersanede 5 gün sonra bir patlama daha 
Tuzla'daki Anadolu Tersanesi'nde gerçekleşen patlamada işçi Hızır Akbulut yaralandı; 
hastaneye kaldırıldı. Tersanede 13 Ağustos'taki kazada Erdal İnceyol yanmış ve ölmüştü. 
İşveren örgütü GİSBİR tersanenin güvenli olduğunu savunmuştu. 
http://www.bianet.org/bianet/kategori/bianet/111448/ayni-tersanede-5-gun-sonra-bir-patlama-
daha?from=rss 
 
Genç Sen işten çıkarılan öğrencilerin geri alınmasını istiyor 
Yükseköğretim kurumlarında yarı zamanlı çalışan 20 bin öğrenci işverenin prim ödemeyi 
tercih etmemesi nedeniyle işten çıkartıldı. Genç Sen İzmir, İstanbul, Ankara, Eskişehir, 
Mersin, Hatay, Kocaeli ve Gaziantep'te protesto düzenledi. 
http://www.bianet.org/bianet/kategori/bianet/111441/genc-sen-isten-cikarilan-ogrencilerin-
geri-alinmasini-istiyor?from=rss 
 
Türkiye Gazeteciler Sendikası ATV-Sabah binasına grev kararını astı 
Eylemde konuşan TGS Genel Başkanı İpekçi basın emekçilerini bir günlük iş bırakmaya 
çağırdı. DİSK Genel Başkanı Çelebi "bu haber atv'de yayımlanırsa basın özgürlüğünden 
bahsedebiliriz" dedi. TGS grev kararını Ankara ve Antalya binalarına da asacak. 
http://www.bianet.org/bianet/kategori/bianet/111411/tgs-atv-sabah-binasina-grev-kararini-
asti-is-birakma-cagrisi-yapti?from=rss 
 
Philips işçilerinden Hollanda Konsolosluğu önünde boykot çağrısı 
31 Aralık'ta kapatılacak Philips'e ait Armatür fabrikasında çalışan işçiler İstiklal caddesinde 
yürüyüş yaptı. 2009'a işsiz girecek olan işçiler Türkiye ve Hollanda hüükümetlerine seslendi: 
Philips'in ticari ilişkileri incelemeye alınsın, satın almaları engellensin. 
http://www.google.com.tr/reader/view/#stream/feed%2Fhttp%3A%2F%2Fwww.bianet.org%
2Fbianet%2Frss 
 
Kot taşlama işçisi İncilli abisinden bir yol sonra silikozisten öldü 
15 gündür yoğun bakımda olan kot taşlama işçisi İncilli tedavi gördüğü hastanede yaşamını 
yitirdi. Kot Taşlama İşçileri Birliği, sayıları 4 bini bulan silikozis hastası işçiler için gece 
düzenliyor. 
http://www.bianet.org/bianet/kategori/bianet/111355/kot-taslama-iscisi-incilli-abisinden-bir-
yil-sonra-silikozisten-oldu?from=rss 
 
İşsizlik fonunu kullanabiliriz 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik, İşsizlik Fonu'nun reel sektör ve bankaları 
fonlamasına ilişkin bir ihtiyacın şu anda söz konusu olmadığını, ama öyle bir şeye ihtiyaç 
duyulursa önümüzdeki süreçte, oradaki imkanın, reel sektörün geri dönüşümü ve kriz sürecine 
has olmak üzere işçi istihdamını korumak şartıyla kullanılabileceğini bildirdi. 
http://yenisafak.com.tr/Ekonomi/?t=21.12.2008&c=3&i=157487 
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Bakan Akdağ’dan ‘zincir eczane’ye yalanlama 
Sağlık Bakanı Recep Akdağ, zincir ezcaneler kurulmasının önünü açacak bir yasa 
hazırlamadıklarını, bu iddiaları atan Türk Ezcacıları Birliği'nin siyasi olarak hareket ettiğini 
söyledi. Eczacılarla ilgili bundan sonra yapılacak düzenlemeleri sözkonusu birliğe 
sormayacaklarını belirten Akdağ, sayısı 20 bini bulan eczacılarla doğrudan temas kurulacağını 
dile getirdi. 
http://yenisafak.com.tr/Gundem/?t=19.12.2008&c=1&i=157235 
 
İşsizlere büyükşehir desteği 
İzmir Büyükşehir Belediyesi, 120 kişiye "Yaşlı ve Hasta Bakımı" ile "Çocuk Bakımı" 
konularında mesleki eğitim vermeye başladı.26 Mayıs 2009'da son bulacak kursları bitirenlere 
Milli Eğitim Bakanlığı onaylı sertifika verilecek ve başarılı kursiyerlere iş imkanı sağlanacak. 
http://yenisafak.com.tr/YurtHaberler/?t=18.12.2008&c=30&i=157031 
 
İşsizlere müjdeli öneri 
Gaziantep İş-Kur İl Müdürü Besim Eviz, mesleği olmayanların işe girmesinin imkansız hale 
geldiğini belirterek, "Kriz nedeniyle işsiz kalanları meslek öğrenmeye, mesleği olanları da 
ikinci bir meslek öğrenmeye davet ediyoruz" dedi. Eviz, işsizlikle mücadele kapsamında, 28 
dalda istihdam garantili 20 meslek edindirme projesi hazırladıklarını ifade ederek, proje 
kapsamında açtıkları kurslardan 650 işsiz gencin faydalandığını bildirdi. 
http://yenisafak.com.tr/Gundem/?t=18.12.2008&c=1&i=156998 
 
Başvuran herkese burs çıktı 
Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu (YURTKUR), 2008-2009 eğitim-öğretim yılında 
burs, öğrenim ve katkı kredisi almak için başvuran her öğrenciye ödeme yapacak 
http://yenisafak.com.tr/Gundem/?t=16.12.2008&c=1&i=156505 
 
Kaçak istihdam sorun yaratıyor 
Dünyada yaşanan küresel krizin Türkiye'de istihdama olumsuz etkilerinin yanı sıra kayıt dışı 
çalıştırılanlar da ekonomi yönetimini düşündürüyor. Ekonominin kayıt altına alınmasına 
yönelik düzenlemeleri içeren Kayıt Dışı Ekonomi İle Mücadele Stratejisi Eylem Planında, 
kayıt dışı ekonomiyle ilgili tespit ve değerlendirmelere de yer verildi. 
http://yenisafak.com.tr/Ekonomi/?t=16.12.2008&c=3&i=156455 
 
Eczacılar Sağlık Bakanlığı’na yürüyor 
Türk Eczacıları Birliği'nden yapılan açıklamada, Türkiye'de sağlık hizmeti veren 29 bin 
eczacı olarak sorunları her platformda dile getirerek çözüm istedikleri belirtildi. 
http://yenisafak.com.tr/Saglik/?t=15.12.2008&c=9&i=156327 
 
Yerinden olmuş vatandaşlara yönelik eylem planı hazırlanıyor 
Hazırlanacak eylem planı ile ilgili görüşlerini açıklayan Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı (UNDP) Müdürü Dr. Leyla Şen, yerinden olmuş vatandaşlarla el ele vererek, çözüm 
politikaları üretip, hükümete ileteceklerini söyledi. Dr. Şen, burada yapılacak bir dizi 
toplantıdan sonra yerinden olmuş vatandaşların durumlarını belirten bir rapor 
hazırlayacaklarını ve bu veriler ışığında bir eylem planı çıkaracaklarını ifade etti 
http://www.zaman.com.tr/haber.do?haberno=772761 
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Kentsel dönüşüm projesi gerçekleşiyor 
Türkiye'nin en kapsamlı kentsel dönüşüm projesi Mardin de gerçekleşiyor. Valilik ve Mardin 
Belediyesi'nin TOKİ ile imzaladığı Kentsel Dönüşüm Projesi, 2009 Ocak ayında Anıtlar 
Kurulu'na sunulacak. 
http://www.zaman.com.tr/haber.do?haberno=772555 
 
Muhtarları akademisyenler eğitecek 
Şanlıurfa'da, Harran Üniversitesi (HRÜ) Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı'nda 
görevli akademisyenlerce hazırlanan "Muhtar Eğitimi Projesi'' ile muhtarlar, sağlık hizmetleri, 
eğitim, güvenlik, din hizmetleri, toplumsal hizmetlere kadın ve erkeklerin eşit ulaşımının 
sağlanması için yapılabilecek çalışmalar konusunda eğitilecek. 
http://www.zaman.com.tr/haber.do?haberno=771855 
 
İşsizlik maaşı alanların sayısı arttı 
Osmaniye İş-Kur Müdiresi Hamiyet Özkaya, küresel mali krizin etkisiyle son günlerde 
işsizlik ödeneği için başvurularda artış yaşandığını söyledi. 
http://www.zaman.com.tr/haber.do?haberno=771824 
 
Sağlık raporu alamayan engelli kardeşler mağdur oldu 
Ukrayna'da meydana gelen Çernobil faciasının izlerini taşıyan spastik engelli iki kardeş, 
Sakarya Rehberlik ve Araştırma Merkezi'nden sağlık kurulu raporu alamadıkları için 
eğitimlerine devam edemiyor. 
http://www.zaman.com.tr/haber.do?haberno=771706 
 
Sosyal yardımlardan en çok işçiler yararlanıyor 
Ankara Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Planlama ve Koordinasyon Şube Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan yardım raporuna göre, Başkentte son 1 yılda 431 bin 580 aile 
belediyeden kömür ve gıda yardımı talebinde bulundu. Belediye, yapılan incelemelerin 
ardından bu ailelerden yaklaşık 200 binine yardım yapılmasını uygun buldu. 
http://www.zaman.com.tr/haber.do?haberno=771464 
 
Evde bakım ücreti ödemesi özürlü birey ve yakınları için umut oldu 
Özürlülerin yaşadıkları aile ortamından ayrılmadan bakımın esas alındığı uygulama, 
Diyarbakır'da özürlülerin yaşam koşullarını iyileştirdi. Bazı özürlü yakınları kendilerine aylık 
olarak ödenen bakım ücreti sayesinde yeni bir eve taşınırken, kimi de özürlüsüne daha önce 
alamadığı giysiyi, oyuncağı veya bilgisayarı satın almanın huzurunu yaşıyor. 
http://www.zaman.com.tr/haber.do?haberno=770530 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.zaman.com.tr/haber.do?haberno=772555
http://www.zaman.com.tr/haber.do?haberno=771855
http://www.zaman.com.tr/haber.do?haberno=771824
http://www.zaman.com.tr/haber.do?haberno=771706
http://www.zaman.com.tr/haber.do?haberno=771464
http://www.zaman.com.tr/haber.do?haberno=770530

